UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE EDUCAÇÃO TUTORIAL

RESULTADO FINAL DO EDITAL Nº02/PROGRAD/2022

A Pró-Reitora de Graduação da Universidade Federal Rural do Rio de Janeiro, no uso de suas atribuições legais, estatutárias e regimentais, considerando a Lei

nº11.180, de 23 de setembro de 2005; o Manual de Orientações Básicas (2006); a Portaria do Ministério da Educação (MEC) nº976, de 27 de julho de 2010 e a

Resolução do Conselho Deliberativo do Fundo Nacional de Desenvolvimento da Educação (FNDE) nº42, de 4 de novembro de 2013; torna público o Resultado

Final do Edital nº02/PROGRAD/2022.

Candidato(a) Currículo Carta Projeto Dinâmica Nota final Classificação

Gabriella Pereira Salcedo 1,93 1,85 1,77 2,80 8,35 Bolsista

Rayza Carvalho Guedes 1,49 2,00 1,90 2,72 8,11 Bolsista

Ingrid Gaudencio Lemos 0,56 2,18 1,73 2,82 7,29 Bolsista

Yasmin Aleixo Ribeiro 0,44 1,93 1,50 2,72 6,59 Não bolsista

Marcelo da Silva Araujo Júnior 0,44 1,97 1,42 2,42 6,25 Aprovado

Miryelle Moret Almeida de Souza 0,13 2,13 1,13 2,82 6,21 Aprovado

Julyana Marques Lobão de Almeida 0,63 1,53 1,12 2,72 6,00 Aprovado

Seropédica, 28 de março de 2022.

Nidia Majerowicz

Pró-Reitora de Graduação